
Metų laikai

????



Metų laikai

Metų laikai tai skirtingas gyvenimo tarpsnis. Rudenį mes
bręstame. Žiemą patikime stebuklu. Pavasarį nubundame, kad
vasarą ir vėl galėtume šėlti.



Ruduo
Ruduo kaip ir kiti metų laikai susideda iš 3 mėnesių.

Rugsėjį įsivažiuojame į mokslus. Spalį mes žiūrime į dangų
tikėdamiesi išvysti jame paukščių būrį. O lapkritį mes
žvilgtelime į drebantį iš šalčio medį ir auksinį šnarančių lapų
taką.



Žiema

Žiema - stebuklų metas. Ar kada susimąstome kaip ramu
žiemos vakarais? Mes galime susisukti į šilčiausią pledą,
įsijungti filmą ,,Vienas namuose“ ir grožėtis šiuo reiškiniu. Juk
tokį jausmą jaučiame tik žiemą.



Pavasaris

Oi! Žiūrėk! Paukščiai grįžta. Gamta bunda. O mane
užplūdo laisvė. Kažkas keisto dedasi. Lyg ir drugeliai pilve
pradėjo skraidyti. Myliu, aš myliu pavasarį.



Vasara

Vasara man labai patinka. Atostogos, kelionės, varvantys
ledai nuo karščio. Ir jūra. Jos bangos ritasi lyg gaudynių
žaisdamos. Labiausiai man patinka rugpjūtis. Tik jis man rodo
savo gražiausią, žvaigždėtą padangę.



Išvada

Einant metams mes augame. Ne tik ūgiu, bet ir siela. Mes
pasisemiame daugybę patirties. Prisidarome be galo daug
nuotraukų prie kiekvieno ežero ar kokio įdomaus aplankyto
objekto. Bet svarbiausia-praleidžiame neapsakomai daug laiko
vieni su kitais! Džiaukimės kiekviena diena!



AČIŪ


